letter	from	Fred	and	Emma	
Jobbing	tending	baby	Made	some	Hen’s	nests	etc.	
Eve	went	to	Ctr.	
F.B.	Dunton	returned	

Tuesday,	April	14	

Clear	and	pleasant	
Ernest	&	Lew	down	this	morn	
Borrowed	of	A.A.	Knight	$130,	one	hundred	and	thirty	dollars	
Paid	Burton	Robinson	$234.83/100	Two	hundred	and	thirty-four	dollars	and	83	cts	
Principal	and	interest	on	note	held	bu	Harriet	Robinson	given	July	13th	1884	
Recd.	B	Robinson’s	receipt	for	same	as	I	did	not	get	note	
P.M.	went	over	to	woods	with	Ave,	Lew	Billy	have	Bhl.	No	2	Baldwins	

Wednesday,	April	15	

Clear	and	cool